汇添富中证新能源汽车产业交易型开放式指数证券投资基金上市交易提示性公告

  2021-06-18 00:00:00   字号：大 中 小

汇添富中证新能源汽车产业交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”）自2021年6
月18日开始在上海证券交易所上市交易。本基金的场内简称为“电动车”，扩位证券简称为“新能源
汽车ETF”，二级市场基金交易代码为516390，申购赎回代码为516391。

截至2021年6月17日，本基金投资于标的指数成份股和备选成份股的资产比例为基金资产净
值的96.79%，投资组合比例符合有关法律法规、部门规章、规范性文件的规定和基金合同的有关
规定。

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2021年6月18日

#
#
#

	汇添富中证新能源汽车产业交易型开放式指数证券投资基金上市交易提示性公告